A06 2023年6月8日 星期四

责编：韩妙君 版式设计：贡如清 校对：周雨龙法治

关于开展2023年中国福利彩票快乐8游戏派奖西藏自治区配套促销活动的公告
根据中福彩中心2023年派奖方案（详见中国福彩网“关于开展

2023年中国福利彩票快乐8游戏派奖活动的公告”），西藏福彩策

划配套开展快乐8促销活动。现将有关事项公告如下：

一、活动主题
“快乐8·幸运+”

二、活动内容
（一）“快乐8+快乐赠”赠票活动
1.活动时间：快乐8游戏第2023149期（2023年6月8日晚开

奖）开始，拟计划连续赠票40期。

2.活动规则：活动期间彩民在西藏自治区内任一福彩代销网点

（不参加活动销售网点除外）购买快乐8游戏彩票即可按下表规定

参与赠票活动：

3.活动期间，参与“快乐8+快乐赠”赠票活动的销售网点按赠

票规则随机打出赠送彩票，“赠票”所需的销售预缴款需销售网点

先行垫缴。活动结束后公示销售情况，公示期5个工作日。公示期

满后15个工作日内将销售网点垫缴资金以转账方式返还给本销售

网点提供的有效银行账户。“赠票”代销费实时返还给本销售网点

预缴款账户。

4.全区代销网点按照自愿参与的原则，自主选择是否参与本次

销售赠票活动。区福彩中心发布公告之日起至6月7日18：00止，

期间代销网点未主动向区福彩中心市场运营管理部申报不参与活

动的，视为自愿参加。已报备不参加销售赠票活动的销售网点，在

活动期间暂关停快乐8游戏销售权限，其他游戏品种仍可继续销

售，不受本次活动影响。

5.活动计划周期为40期，预计每期全区各网点赠出总值6.225

万元的彩票，单期赠票总额不封顶，当期未赠完的资金顺延至下一

期。活动自快乐8游戏第2023149期开始，连续40期未赠送完的资

金延期至赠完为止；未达到40期而赠票资金赠完的，于赠完当期期

结后活动结束，活动费用以实际支出为准。

特别说明：赠票为随机出票，购彩者不可自行选号。

（二）快乐8西藏自治区百强销售网点擂台赛活动

1.活动时间：快乐8游戏第2022149期（2023年6月8日晚开

奖）起至赠票活动结束止。

2.活动规则：

活动期间销售总量完全相同的情况下，并列名次均获奖,排名

顺延至前100名。活动结束后公示销售网点销量排名情况，公示期

5个工作日。公示期满后5个工作日内，获奖销售网点先行缴款到

本机即开票账户后，到各地市管理站（分中心）领取奖励票种。区

福彩中心于销售网点领票后15个工作日内将奖励资金以转账方式

返还给本销售网点提供的有效银行账户。

三、资金来源：本级业务费

本活动最终解释权归区福彩中心所有。

特此公告
西藏自治区福利彩票发行中心

2023年6月2日

2023年中国福利彩票快乐8游戏派奖（西藏）赠票活动方案

赠票
规则

单票
满20元

选5玩法，
4胆全拖

选6玩法，
5胆全拖

赠票为销售设备自动随机出票，赠票总金额249万

赠票
规则

20元

152元

150元

赠票
票种

快乐8

快乐8

快乐8

赠票玩法

选3玩法
2注单式

选3玩法
6码复式

选3玩法
6码复式

赠票
金额

4元

40元

40元

备注

除以下两种
玩法单票满
20 元的均可
参加注：单张
彩票金额不
得叠加参与。

多倍投注限
赠一张 40 元
的选3玩法6
码复式

赠票活动期间全区快
乐 8 游 戏 销 量 排 行
1-10名

赠票活动期间全区快
乐 8 游 戏 销 量 排 行
11-30名

赠票活动期间全区快
乐 8 游 戏 销 量 排 行
31-50名

赠票活动期间全区快
乐 8 游 戏 销 量 排 行
51-100名

快乐8活动期间，全区快乐8游戏百强销售网点争霸赛。奖励总金
额15.5万

奖励
现金

奖励
现金

奖励
现金

奖励
现金

奖励金用于领取
“百发百中”即开票

奖励金用于领取
“百发百中”即开票

奖励金用于领取
“百发百中”即开票

奖励金用于领取
“百发百中”即开票

5000

3000

1000

500

50000

60000

20000

25000

2023年中国福利彩票快乐8游戏派奖西藏自治区
快乐8百强销售网点擂台赛

活动规则 奖励方式 奖励规则 奖励金额（每一名） 总金额

商报讯（记者 次吉）“我花95万首付，从
‘房屋中介’格某、单某手中购买一套别墅，并
签署了购房合同。付完钱后，我才发现购房
合同是伪造的，现在格某、单某也消失了。”3
月4日，市民马先生前往拉萨市公安局经侦
支队报警。

鉴于案情重大，经侦支队立即将此情况
逐级上报。掌握情况后，拉萨市公安局党委
高度重视，第一时间组织经侦支队全面展开
调查取证工作。

通过初步调查，民警发现这是一个有
组织、有预谋的诈骗团伙。为及时制止犯

罪嫌疑人进一步可能实施的危害社会行
为，经侦支队立即向拉萨市公安局申请合
成作战。3 月 17 日，根据合成作战提供的
线索，办案民警在拉萨市某餐馆内将犯罪
嫌疑人格某抓获。

经进一步研判，民警了解到本案另一名
犯罪嫌疑人单某已潜逃至外省。3月25日20
时许，办案民警跨省抓捕，在四川省成都市某
小区内成功将其抓获。

调查期间，侦查民警还发现：两名犯罪嫌
疑人前期以同样的手段向拉萨市民次先生

“售卖”了一套别墅，并从次先生处收取130万

元（一颗六眼天珠价值 120万元、现金 10万
元）作为房屋首付款，两名犯罪嫌疑人被抓捕
之前正预谋让次先生支付140余万元“购房”
尾款。

正当蒙在鼓里的次先生，准备再次向犯
罪嫌疑人支付140余万元“购房”尾款时，被办
案民警成功拦截。

经查，犯罪嫌疑人格某和单某为追求奢
靡生活，合谋伪造多处涉案房屋的不动产权
证及相关票据，先后从受害人马先生、次先生
处以“中介”、“房主”的名义出售房屋，共骗取
225万元。

目前，该案嫌疑人已由拉萨市人民检察
院依法批准逮捕，案件进一步侦办和追赃工
作正在同步进行中。

警方提醒：如今买房、卖房交易越来越
多，广大市民朋友在涉及此类问题时应多多
注意；首先，在签订房屋转让、转卖、转租等合
同时，对手续的规范和步骤一定要事先了
解。可向有关专业部门咨询，或找专业的房
屋中介公司帮忙；其次，签订类似合同时一
定要了解合同方真实、确切的信息，必须有书
面证明。切勿随意与他人私自签订房屋转
让、转卖、转租合同。

商报讯（记者 芮怡星）为深入推进《信访
工作条例》学习宣传和贯彻实施工作，昌都市
中级人民法院坚持把信访工作贯穿司法审判
工作各方面，通过多种途径扎实开展信访工
作，近日，该院居中调解一起双向提供劳务的
合同纠纷，有效化解涉信访突出问题，该案的
调解既依法保障了双方当事人合法权益，又通
过以案释法的方式有效化解了信访隐患，切实
减轻了当事人诉累。

经了解，王某某在刘某某承揽的酒店装修
工地上提供贴瓷砖的劳务，完成约定事项后，
刘某某向王某某出具了欠付35000元工资的
欠条，王某某经数次催收无果，于是将刘某某
诉至法院。经一审法院判决，刘某某向王某某
支付工资33480元，刘某某不服向昌都市中级
人民法院提起上诉。

此案初期便引起办案法官的高度重视，了
解到刘某某与王某某系多年老友，两人相互为
对方承揽的工地提供劳务，除案涉的工资款
外，王某某可能欠付了刘某某部分工资款。且
刘某某认为一审法院以举证不能为由，不支持
其抵销债务的答辩意见，有偏袒王某某枉法裁

判之嫌，抵触情绪非常大，不另行提起诉讼，也
不愿意参与调解，存在信访隐患。

为切实解决双方当事人诉求，防止引发不
必要的信访，昌都市中级人民法院立案庭立足
当事人诉求，充分把握案件性质及案情需要，
启动速裁团队开展调解，调解过程中，专职调
解员就双方当事人诉求如何化解进行了详细
的分析研判，以“案结事了”为目标，设身处地
换位思考，从双方立场考虑问题，向双方开展
了大量释法明理工作，最终刘某某授权其儿子
刘某到法院参与现场调解，在法官的不懈努力
下，促成双方达成和解协议，刘某某向王某某
一次性给付1万元并当场履行完毕，自此双方
债务两清。

信访工作是了解社情民意的窗口。下一
步，昌都市中级人民法院将持续充分发挥司法审
判职责，进一步找准人民法院信访工作的落脚
点，将信访工作融入司法审判工作各方面，坚持
既要“案结”又要“事了”原则，积极探索信访矛
盾化解模式，进一步改进作风、狠抓落实，认真
做好来访群众的答疑解惑工作，将矛盾化解在
萌芽，全力以赴做好新时代人民法院信访工作。

基本 8

201 46580

238 10000

30023779

20036601

121

1235 3000

37264

追加

6313601

02 06 09 31 32 03 07
每注奖金（元） 奖级 注数

747516040.00元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

40501 100

1032380 15

9386428

2 5050880

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2023年6月7日第23064期

超级大乐透开奖公告

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

123注

129注

0注

1040元

346元

173元

127920元

44634元

0元

开奖号码 9 5 9

西藏本期销售总额751126元，中奖总金额：172970元，本期

返奖率：23.03％

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2023年6月7日第2023148期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额直选 33017 1040
组选3 20866 346
组选6 0 173

开奖号码 3 3 6

本期全国销售总额为48548790元。

开奖号码
2023年6月7日第23148期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 166 100000
本期全国销售总额19728844元。

开奖号码 3 3 6 9 9开奖号码

2023年6月7日第23148期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

开奖号码

2023年6月7日第2023064期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 17 20 25 28 29 30 13
特别号码基本号码

本期投注总额为 3251888 元。奖池
资金累计金额759055.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
7注

106注
305注

3494注
5342注

43988注

0注
0注
0注
0注
2注

13注
42注

0元
15490元
2045元
200元
50元
10元
5元

快乐8开奖公告
2023年6月7日第2023148期

开奖号码

今
日

多云转晴

13~24℃
拉萨市区天气情况

知冷暖

买了套“假别墅”？

拉萨2人被骗 万元

昌都中院居中调解一起双向提供劳务合同纠纷

商报讯（记者 次吉）“多亏经侦民警
帮我追回被骗的20万元，这可是我的全
部积蓄，感谢办案民警！”近日，拉萨市民
普先生将一面印有“秉公执法维民意，勤
政廉明颂公德”的锦旗，送给拉萨市公安
局经侦支队一大队办案民警，感谢民警
及时破案为他挽回20万元经济损失。

2022年7月，普先生前往经侦支队
报警称，其与拉萨市某公司法人甘某签
订了关于代办、转让市政施工资质和劳
务资质的合同，先后支付合同款共计20
万元后，甘某失联了。

接到报警后，经侦支队一大队立即

开展调查取证工作。通过调查掌握嫌
疑人高某为骗取他人钱财，伪造证件，
冒充拉萨市某公司法人甘某进行合同
诈骗，骗取普先生20万元。

掌握情况后，办案民警立即开展抓
捕工作，于2023年4月27日成功在拉萨
市某小区将犯罪嫌疑人高某抓获。

经审查，犯罪嫌疑人高某对其冒充
他人身份，进行合同诈骗的犯罪事实供
认不讳。目前，犯罪嫌疑人高某已被公
安机关依法刑事拘留，20万元诈骗资金
已全部追回，并返还给普先生。此案正
在进一步办理中。

合同诈骗20万元拉萨公安迅速破案
■新闻+

06-14-21-23-24-27-29-34-38-40-42-
45-47-54-60-65-67-72-74-75